АДМИНИСТРАЦИЯ ШУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.10.2024    № 110

О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Шурыгинского сельсовета Черепановского района  Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Присвоить объекту адресации - зданию с кадастровым номером 54:28:041301:70, площадью 145,3 кв.м., имеющему местоположение: Новосибирская  область, Черепановский  район, п. Виноград, ул. Центральная, дом 37 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Шурыгинский сельсовет, п. Виноград, ул. Центральная, дом 37.

Глава Шурыгинского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                     Л.Н. Филиппи